[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«25» октября 2018 года

                                                                                № 9
О списании объекта
основных средств
В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения Лянтор, утверждённым решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.02.2007 № 54 (в редакции от 28.08.2018 № 360), Порядком списания муниципального имущества городского поселения Лянтор, утвержденным постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 30.06.2016                 № 568 (в редакции от 20.11.2017 № 1296):

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

списать основное средство, бывшее в употреблении и пришедшее в негодность ввиду физического износа, с баланса муниципального учреждения культуры «Лянторская централизованная библиотечная система» на сумму 217 978 рублей 00 копеек согласно приложению к настоящему решению.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Лянтор                                                                  А.В. Нелюбин
                                                                                  Приложение к решению
                                                                                          Совета депутатов
                                                                                              городского поселения Лянтор
                                                                                               от «25» октября 2018 года № 9
Перечень основных средств,

подлежащих списанию с баланса муниципального учреждения культуры «Лянторская централизованная библиотечная система»
	№
п/п
	Реестровый номер
	Инвентарный номер
	Наименование
	Дата ввода в эксплуатацию
	Количество
	Балансовая стоимость, руб.

	 1
	50000848-д
	101241400998
	Видеомагнитофон JVC BR-D85 E б/у
	27.11.2001
	1
	217 978,00

	Итого:
	1
	217 978,00

_1601878698.unknown